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Teljesítette IV. ötéves tervét 

a Szegedi Ruhagyár 

Részlet a ruhagyár egyik korszerű' munkaterméből 

Szeged ipari munkásai el-
sőként csatlakoztak tavaly a 
kongresszusi és felszabadulá-
si munkaversenyhez, köztük 
a Szegedi Ruhagyár dolgozó 
kollektívája. A szocialista 
munkaversenyben elért nagy-
szerű munkasikerek eredmé-
nyeképpen már teljesítették 
negyedik ötéves tervüket. 

Az.ufóbbi öt év termelési 
és szállítási terve 3 rtíiHiárd 
50 millió forint volt a ruha-
gyárban, Ezt érték él" négy 
hónappal a tervidőszak vége 
el§tt. Az év hátralevő részé-
ben még 244 millió for intér-
tékű ruházati cikket gyár-
tanak, terven felül. Ebből 191 
millió forint a belkereske-
delmi szállításokból válik 
valósagga, kereken 10 száza-
lékkal több a tervezettnél. A 
negyedik ötéves tervben elő-
írt exportot év végére 213 
millió forinttal tel terítik túl. 
A ruhagyár szakemberei fo-

lyamatosan törekednek a gaz-
daságosabb termékszerkezet 
kialakítására. Ennek, vala-
mint a termelési mennyiség 
növelésének, a minőség javí-
tásának, köszönhető, hogy jú-
liusban megvolt a negyedik 
ötéves tervben előirányzott 
nyereség is. Mindez, a gyár 
munkásainak jő munkáját is 
dicséri, hiszen nem elég a 

'termékszerkezeten változtát-
ni, céiokat kitűzni, végrf. is 

•kefl hajtani* Ét: terveket: S a 
ruhagyár munkásai • bizonyí-
tottak. Eredményeikkel, iga-
zolták, hogy egyetértenek 
szocialista céljainkkal. 

A tervidőszakbán széles 
körben fejlesztették az üzem-
és munkaszervezést. Modern 
gépeket szereztek be, össze-
sen 54 millió forintért. A ne-
gyedik ötéves tervben kitű-
zött termelékenységemelke-
dést mintegy 17 százalékkal 
teljesítik túl december 31-ig. 

A termelés és a termelékeny-
ség növekedésével együtt 
emelkedett a ruhagyáriak 
bérszínvonala ls, több mint 
30 ' százalékkal. Messzeme-
nően igyekeztek végrehajtani 
a szociálpolitikái feladatokat, 
s az MSZMP Központi Bi-
zottságának nőpolitikái ha-

' tározatát A ruhagyár dolgo-
zóinak többsége nő. Ezért 
legfontosabb' volt — s ma is 

•az —».ta- gyermekintézmények 
-fejlesztése. Bővítették a gyá-
ri óvodát Szentesen, az ot-
tani üzem dolgozóinak gyer-
mekei számára, százszemé-
lyes óvodát létesítettek, s 
hozzájárult a gyár a kelebiai 
es nagymágocsi tanácsi óvo-
dák bővítéséhez is. A szege-
di öltöző- és fürdőhelyisége-
ket korszerűsítették, nem 
maradt ki ebből az üzemi ét-
kezde sem. Mindezekre töbl 
mint 28 millió forintot köl-
tött a Szegedi Ruhagyár. 

Ülést tartott 
Minisztertanács 

A kormány Tájékoztatási 
Hivatala közli: 

A Minisztertanács csütör-
tökön ülést tartott. 

Huszár István, a Minisz-
tertanács elnökhelyettese je-
lentést tett a magyar és a 
szovjet népgazdasági terv 
összehangolásival kapcsola-
tos. Moszkvában folytatott 
tárgyalásokról. A kormány 
a tervkoordinációs tárgyalá-
sok eredményes befejezésé-
ről szóló beszámolót jóvá-
hagyta, és utasította az ér-
deken. szerveket a szüksé-
ges intézkedasek megtételé-
re 

A k o r m f t y megtárgyalta 
és jóváhagy .Tag tudomásul 
vette az építésügyi és va . 
rosfej'esztési miniszter je-
l e n t é i t azoknak a nagybe-
ruházásoknak helyzetéről, 
amelyeket terv szerint eb-
b m az évben k«ll befele nl 
A kormány a je'entést ió-
vihn"v'la<5 tudomásul vette, 
és felhívta az érdekelt mi-
nisztereket., hogy a be-uhá-
zások üzembe helyezésének 
tervszerű biztosításához méz 
szükséges intézkedéseket te . 
gyék meg. 

A mezágazdasagi es élel-
mezésügyi miniszter jelentést 

tett a z őszi mezőgazdasági 
munkákról és a terményfel. 
vásárlás helyzetéről. A ked-
vezőtlen időjárás ellenére, a 
gondos felkészülés eredmé-
nyekent, a gabona betakarí-
tása augusztus közepéig si-
keresen befejeződött. A gaz-
daságok felkészültek a ku-
korica, a rizs és más növé-
nyek betakarítására és az 
őszi vetésre. A feldolgozó 
vállalatok nyersanyag-ellátá-
sa megfelelő. A kormány a 
jelentést jóváhagyólag tudo-
másul vette, és felhívta a fi-
gyelmet az őszi munkák si-
keres elvégzéséhez szükséges 
nagy fokú szervezettségre. 

Az Országos Anyag, és 
Arhivatal elnöke jelentést 
tett a tervszerűbb termék-
forgalmat s»gftő intézkedé-
sek hatásá-ól és a kontin-
gen">k első félévi telj:síié-
séről. A kormány a je'entést 
jóváhagy'lag tudomásul vet-
te és felhívta az érdekelt 
szerveket, hogy a tervszerű 
termékgazdálkodás biztosítá-
sa érdekében tegyék meg a 
további szükséges intézkedé-
seket. 

A kormány megtárgyalta a 
Koznonti Népi Ellenőrzési 
Bizottság elnökének jelenté-

sét a vetőmagtermesztésről, 
termeltetésről és forgalma-
zásról A jelentés megálla-
pítja, hogy a még mindig 
jelentős import csökkentése 
érdekében szükséges a biz-
tonságos hazai vetőmagter. 
mesztés előfeltételeinek meg-
teremtése. A kormány a je-
lentést jóváhagyólag tudo-
másul vette. 

A kormány ezután egyéb 
ügyeket tárgyalt. 

Losonczi Pál 
a VII. 

kerületben 
Losonczi Pál, a Politikai 

Bizottság tagja, az Elnöki 
Tanács elnöke csütörtökön 
látogatást tett az Erzsébet-
városban. Részt vett a láto-
gatáson Katona • Imre, a 
Központi Bizottság tagja, a 
budapesti pártbizottság első 
titkára. 

A vendéget a VII. kerületi 
pártbizottság székházában 
Rödönyi Károly közlekedés-
és postaügyi miniszter, vala-
mint dr. Deák Lívia, a ke-
rületi pártbizottság első tit-
kára, Katona Ferenc, dr. 
Gregor Gábor, a pártbizott-
ság . titkárai fogadták. Tájé-
koztató hangzott el a város-
rész negyedik ötéves fejlesz-
tési tervének teljesítéséről, a 
kerületi vállalatok és intéz-
mények helyzetéről. 

Ezt követően Losonczi Pál 
fölkereste a kerületben levő 
fővárosi Patyolat Vállalat 
kelenföldi üzemét. Itt a 
különböző munkahelyek 
megtekintése után a vendé-
gek eszmecserét folytattak a 
vállalat szocialista brigád-
vezetőivel és a társadalmi 
szervek' képviselőivel. 

Kádár János fogadta 
Írország Kommunista 
Pártjának főtitkárát 

Kádár János, a Magyar Szocialista Munkáspárt Köz-
ponti Bizottságának első titkára csütörtökön fogadta Mi-
chael O'Riordant, Írország Kommunista Pártjának főtitká-
rát, aki az MSZMP vendégeként tartózkodik hazánkban. A 
teljes egyetértés szellemében lezajlott találkozó során esz-
mecserét folytattak a nemzetközi helyzet, a nemzetközi 
kommunista és munkásmozgalom időszerű kérdéseiről, s 
kölcsönösen tájékoztatták egymást a két párt helyzetéről 
és tevékenységéről. 

A megbeszélésen részt vett Gyenes András, a Központi 
Bizottság titkára. : 
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Ifjúsági gyűlés Szegeden 
Zúgott-zengett a Vencere- ~ 

mos — Győzni fogunk! — 
Szegeden, a Volán 10. számú 
Vállalatának munkásszálló-
jában rendezett chilei szo-
lidaritási gyűlésen. A KISZ 
Szeged városi bizottsága és 
a Volán KISZ szervezésében 
fiatalok vettek részt tegnap, 
csütörtökön délután a chilei 
Népi Egység kormányának 
két évvel ezelőtt meggyilkolt 
elnökére, Allendére emléke-
ző, s a chilei terror ellen til-
takozó megmozdulásban. 

Megnyitót Illés Tóth Ist-
ván, a KISZ Szeged városi 
bizottságának titkára mon-
dot t Réti István, a Volán 
pártbizottságának titkára 
méltatta a chilei Népi Egy-
ség kormánya ezernapos ha-
talmának eredményeit. Meg-
emlékezett a két évvel ez-
előtti szeptember 11-érői, 
arról a napról, amikor az 
ország törvényesen válasz-
tott vezetőjét, dr. Salvador 
Allendét meggyilkolták az 
elleníorradalmárok. Az erő-
szak, az önkény lett úrrá az 
országon. Börtönné változtak 
a stadionok, emberek ezrei 
tűntek el nyomtalanul. A 
mostani szeptember 11-én — 
hangoztatta — kifejezzük a 

A gyűlés résztvevőinek egy csoportja 

Barófságvonat 
a Szovjetunióba 
Ma, pénteken reggel majdnem 200 résztvevővel barát-

lágvonat indul Csongrád megyéből a Szovjetunióba. A fel-
szabadulásunk 30. évfordulója tiszteletére szervezett uta-
záson a megye párt-. KISZ- és szakszervezeti szerveinek 
több munkatársa és aktivistája vesz részt, s vállalatok, ál-
lami gazdaságok és szövetkezetek is képviseltetik magukat 

Az Expressz utazási iroda által összeállított program 
szerint az utazás résztvevői Kijevbe, Odesszába és Moszk-
vába látogatnak, s megismerkednek a három hős város ne-
vezetességeivel. Jó néhány alkalommal baráti találkozón 
vesznek majd részt, gazdagítva a két ország fiatalságának 
barátságát és egymásról szerzett ismereteik 

fasiszta terror legyőzésébe 
vetett hitünket. Bár. két esz-
tendeje már, hogy a fasiszta 
junta megkínzott áldozatai-
nak jajkiáltásától hangos az 
ország, a chilei hazafiak 
szabadságvágyát nem tudták 
elfojtani. A földkerekség 
haladó gondolkodású embe-
reinek százmillióival együtt 
rendíthetetlenül hiszünk a 
chilei nép igaz ügyének dia-
dalában. 

Az ünnepi beszéd után a 
vasútforgalmi technikum 
irodalmi színpada mutatta 
be erre az alkalomra össze-

állított műsorát. Mottójuk 
Pablo • Neruda utolsó üzene-
te volt: ,;Világ fiataljai, szo-
lidaritásotok . olyan, mint a 
kenyér és a víz, szüksége 
van rá hazámnak." Prágai 
Anikó, a Minerva Színpad 
tagja mondta el a chilei köl-
tő Béke Című versét. Ezt kö-
vetően Sztrain István és 
Varga Gvörgy dél-amerikai 
dalokat gitározott és énekeit. 

A gyűlés záróaktusaként a 
résztvevők a fasiszta junta 
terrorja ellen tiltakozó táv-
iratot küldtek a szolidaritási 
bizottságnak. 

Koszorúzás Budapesten 
Salvador ffliende szobránál 

Budapesten, az Eötvös Lo-
ránd Tudományegyetem Bu-
daörsi úti kollégiumában a 
Magyar Szolidaritási Bizott-
ság, az Országos Béketanács, 
a Magyarországi Chilei An-
tifasiszta Bizottság és a kol-
légium képviselői — a ha-
zánkban élő chileiek egy cso-

portja jelenlétében — meg-
koszorúzták Salvador Allen-
de szobrát. 

Jelen volt Terényi István, 
az Országos Béketanács al-
elnöke és Pedro Pablo Fer-
nandez szenátor, a Chilei 
Kommunista Párt Központi 
Bizottságának tagja. 
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